
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22.02.2018 года 

 

 № 38-4 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса  

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 18 (далее – 

Комиссия) р е ш и л а : 

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку 

(Приложение№1). 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3.  Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии В.Е. Алексеева. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                В.Е.Алексеева 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                 Е.А.Чиканчи 



 
 Приложение№1 к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 18,  

от 22.02.2018 № 38-4 

 

 
Список.  

Досрочное прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса 

  
№ 

п/п 

ФИО Субъект выдвижения Очередность назначения, 

указанная политической 

партией (при наличии) 

№ УИК 

1.  
Волков Кирилл Олегович 

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

-- 
1622 

2.  
Одинокова Вероника Александровна 

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

-- 
1625 

3.  
Подкопаев Юрий Николаевич 

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

-- 
1632 

4.  
Гомон Александр Хаимович 

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

городе Санкт-Петербурге 

-- 
1664 

 


